
入 札 調 書                様式第２号 
業務名：令和５年度涌谷町立幼稚園用

AED賃貸借業務 
予定価格（税抜） 

執行年月日：令和５年４月３日  13:45 

場 所：大会議室 

執 行 者：涌谷町長 遠藤 釈雄   

代 執 行 企画財政課長 大崎 俊一 

立 会 者：課長補佐 森 太秀  主任 佐竹 祥太 
業務場所：涌谷町地内 円 

番

号 
商号または会社名 

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回  入札参加者 

順 金 額 順 金 額 順 金 額 順 金 額 本人 委任 

1 綜合警備保障㈱ 宮城支社  918,000  辞退  不調    ○ 

2 ㈱セコム        辞退         

3 ドリーム・トラスト㈱  辞退         

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

＊契約金額は、入札記載金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額とする。                  


